ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /UBND-TCKH

V/v xây dựng báo cáo Giám sát việc

thực  hiện Nghị quyết 45/NQ-HĐND

ngày 17/12/2020 của HĐND huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 1074/KH-ĐGS, ngày 15/01/2025 của HĐND huyện

Tam Đường về Giám sát việc tổ chức triển khai, thực hiện Nghị quyết số

45/NQ-HĐND ngày 17/12/2020 của HĐND huyện về kế hoạch phát triển kinh

tế - xã hội 5 năm giai đoạn 2021-2025; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm

vụ được giao, báo cáo tình hình triển khai, thực hiện Nghị quyết số 45/NQ-

HĐND ngày 17/12/2020 của HĐND huyện, gửi về UBND huyện (qua Phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện) trước ngày 05/02/2025.

(Có Kế hoạch và đề cương báo cáo của HĐND huyện đính kèm)

2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp chung báo cáo trình UBND

huyện trước ngày 08/02/2025.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan. đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2025-01-31T08:52:17+0700

		2025-01-31T13:24:18+0700

		2025-01-31T13:24:18+0700

		2025-01-31T13:24:18+0700